各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（10月1日）

氏　　名

桶谷　省

上脇　太

小畑　知一

津田　信一郎

住宅カンパニー　商品開発部　ファミエス開発部長 住宅カンパニー　商品開発部　ファミエス開発部

環境・ライフラインカンパニー　東北支店長
環境・ライフラインカンパニー　東北支店　官需バ
リューチェーン営業所長

執行役員
住宅カンパニー　商品開発部長

2015年9月10日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

執行役員
住宅カンパニー　営業統括部長（兼）営業統括部　住
宅営業部長

執行役員
住宅カンパニー　営業統括部長

執行役員
住宅カンパニー　商品開発部長（兼）商品開発部　商
品企画部長

吹田　登志雄

大橋　人司

富永　益造

潤井　康人

三浦　浩樹

吉田　勝博

香西　博明

お問い合わせ先

経営管理部　財務グループ長 経営管理部　財務グループ

環境・ライフラインカンパニー　中部支店長 環境・ライフラインカンパニー　中部支店長付

経営管理部　経理グループ長 経営管理部　財務グループ長

環境・ライフラインカンパニー　九州支店長
環境・ライフラインカンパニー　東日本支店 バリュー
チェーン推進室長

環境・ライフラインカンパニー　購買部長 環境・ライフラインカンパニー　東北支店長

高機能プラスチックスカンパニー　多賀工場長 高機能プラスチックスカンパニー　技術・CS部

生産力革新センター　安全グループ長 積水塑膠管材股份有限公司　董事長(兼）総経理

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　経営戦略部　広報グループ 　中村・佐藤 ℡：03-5521-0522

以上